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سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش :

به گــزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا 
لواســانی در پانزدهمین نمایشــگاه 
گردشگری و صنایع وابسته، با تاکید بر 
اینکه بوروکراسی های اداری در جذب 
سرمایه گذار باید به حداقل برسد اظهار 
داشت: فرآیند کسب و کار و تجارت در 

مناطق آزاد باید همانند نام خود آزادتر از 
سرزمین اصلی باشد.

لواســانی افزود: اگر بوروکراسی های 
اداری بــه حداقــل ممکن برســد و 
فرایندهای ســرمایه گذاری به ویژه در 

جزیره کیش در حوزه ســرمایه گذاری 
ســاده، هدف مند و شفاف شود؛ خود 
به خود شعار بهشت کارآفرینان محقق 

می شود.
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش با 
اشــاره به استقبال از حضور علاقه مندان 
برای ســرمایه گذاری در کیــش، افزود: 
برای اولین بــار در ایام دهه فجر یکصد 
فرصت سرمایه گذاری جزیره، در پایگاه 
اطلاع رسانی ســازمان منطقه آزاد کیش 
منتشر می شود، در همین راستا یک فراخوان 
عمومی جهت دعوت از شرکت های فعال 
در صنعت گردشگری برای سرمایه گذاری 

منتشر شده است.
وی بــا تاکید بــر لزوم شــفافیت در 
جزیره زیبای کیش و آگاهی رســانی 
به علاقه منــدان در جهت فرصت های 

سرمایه گذاری، ادامه داد: در حال تدوین 
برنامه ای هســتیم که ســرمایه گذاران 
بدون مراجعه  حضوری، فرصت های 

سرمایه گذاری را رصد کنند.
گفتنی است، بازدیدکنندگان از غرفه ی 
سازمان منطقه آزاد کیش در پانزدهمین 
نمایشــگاه بین المللی گردشــگری و 
صنایع وابســته، کیش را یکی از مناطق 
منحصربه فرد و ویژه کشور دانستند و 
با بیان این مطلب که باید از ظرفیت های 
این منطقه استفاده بهینه شود؛ از علاقه 
مجموعه های خود برای حضور پررنگ 
در جزیره کیش خبر دادند. همچنین در 
این تعامل محمدرضا لواســانی نیز بر 
آمادگی ســازمان برای حضور سرمایه 
گــذاران در این منطقه و تســهیل امور 

اداری تاکید کرد.

    اقتصاد کیش- سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر اینکه در صورت کاهش بوروکراسی های اداری؛ کیش بهشت کارآفرینان 
می شود، گفت: در ایام دهه فجر از یکصد فرصت سرمایه گذاری در جزیره کیش رونمایی می شود.

 یکصد فرصت سرمایه گذاری در جزیره کیش  
رونمایی می شود 

نگاه متوازن مناطق آزاد به توسعه 
ضروری است  

اقتصاد کیش-  در نشســت مشترک رئیس فراکسیون مقابله با آسیب های اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی با مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی بر ایجاد نگاه متوازن مناطق آزاد به توسعه اجتماعی - فرهنگی 

همزمان با توسعه اقتصادی، تاکید شد.  
سعید محمد در این نشست گفت: باید در کنار توسعه اقتصادی، برای فقرزدایی و حل 

آسیب  ها و شکاف های اجتماعی، کار شبانه روزی کرد.
وی افــزود: بــا طراحی راهبردهای کنشــگری بــر مدار دغدغه  هــای مقام معظم 
رهبری)مدظله( که بطور مکرر در »جلسات بررسی آسیب های اجتماعی« تاکید موکد 
فرمودند، مأموریت های جدید فرهنگی ـ اجتماعی برای مدیران عامل سازمان های 

مناطق آزاد کشور تعریف شده است.
مشاور رییس جمهور ادامه داد: نگاه متوازن در عرصه  های اجتماعی و اقتصادی، برنامه  
ریزی منسجم، پیوسته و عدم نگاه مقطعی، بکارگیری توان و روحیه جهادی با عنایت 
به »سهل  و ممتنع« بودن مسائل اجتماعی، همچنین بهره گیری کامل از ظرفیت گروه 
هــای اثرگذار همچون ائمه جمعه و جماعــات، مداحان، خطبا و طیف های مرجع 

جامعه است.
احمد نادری، رئیس فراکسیون مقابله با آسیب های اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
نیز در این نشســت از نگاه علمی، عملی و تلاش دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد در 
جهت  ایفای مسئولیت های اجتماعی و تلاش برای حل مسائل اجتماعی در مناطق 

آزاد تقدیر و تشکر کرد . 

نمایشگاه نگارگری تا آسمان
 در کیش گشایش یافت

اقتصاد کیش-     نمایشگاه نگارگری "تا آسمان" متشکل از ۳۷ اثر امیرحسین آقا میری 
با مضامین قرآنی به مناسبت دهه مبارک فجر با حضور سرپرست سازمان منطقه آزاد 

کیش  افتتاح شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این هنرمند در تمام آثار خود، مضامین قرآنی از جمله رویدادها 

و حوادث را تصویر گری کرده است.
محمد رضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه ازاد کیش ضمن حضور در این نمایشگاه 
گفت: با برنامه ریزی های انجام شده در معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان، استفاده 
از فضای نگارخانه هنرهای معاصر کیش برای هنرمندان سهل و آسان خواهد بود و 

متقاضیان  برای ارائه آثار خود می توانند هماهنگی لازم را با معاونت به عمل آورند.
سرپرست سازمان منطقه ازاد کیش در ادامه بیان داشت: ارزیابی موضوعات فرهنگی از 
بعد کیفیت انجام می شود و از این رو آثار فاخر که تاثیرگذاری فرهنگی بسزایی بر مردم 

و قشرهای مختلف داشته باشد مورد حمایت بیشتر ما  قرار می گیرد. 
محمد رضا لواسانی افزود: برخی فکر می کنند انحصار تنها می تواند در حوزه اقتصاد 
رخ دهد اما در حوزه فرهنگ و هنر نیز انحصار دیده می شود و به فضل خدا کمک می 

کنیم که این موضوع در کیش از بین برود.
وی اظهار داشــت: توفیق حضور در شهر های مختلف وجمع هنرمندان بسیاری را 
داشته ام اما کیش به نوعی هنرمندان مظلومی دارد، هنرمندانی که حاضر هستند دیده 
نشوند و در حوزه فرهنگ و هنر به مردم خدمت ویژه کنند، خبر خوب آنکه در این دوره 
با برنامه ریزی مناسب اتفاقات خوبی برای اصحاب فرهنگ و هنر رقم خواهد خورد. 

حسین شمسیان راد سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش نیز 
در خصوص این نمایشگاه گفت: استاد امیرحسین آقا میری از برجسته ترین هنرمندان و 
اساتید حوزه نگارگری و مینیاتور اسلامی و ایرانی می باشد که در نمایشگاه های متعدد 
آثار بسیار گرانبهای خود را به نمایش گذاشته و استقبال زیادی را به دنبال داشته است.

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش افزود: مجموعه نگارخانه 
هنرهای معاصر کیش مدت ها تعطیل و در آستانه واگذاری و تغییر کاربری بود که در 
مقطع جدید مدیریتی برای تبدیل به یک نگارخانه ارزشمند انتخاب شد و زمان افتتاح 

آن را نیز برای شب اول دهه فجر پیشنهاد دادیم تا یمن و مبارکی داشته باشد.
حسین شمسیان راد بیان داشت: نخستین نمایشگاه نیز با آثار قرآنی فاخر استاد آقامیری 
برپا شد تا مردم بدانند این نگارخانه محل عرضه آثار ارزشمند است و پس از این نیز 
برنامه هایی برای هنرمندان کیش و سراسر کشور در نظر داریم، آرزوی من این است 
که این محل پایگاه ارائه بهترین آثار از سراسر کشور باشد و ما با تمام وجود همکاری 

و استقبال می کنیم و پذیرای هنرمندان خواهیم بود.
به گفته سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش بنای برگزاری 
نمایشــگاه ها در نگارخانــه هنرهای معاصر به نمایش گذاردن آثار فاخر اســت و 
ورکشاپ ها نیز در فضای بیرونی آن برپا می شود، بنابراین هنرمندانی که آثار درخور و 
شایسته در تمامی رشته های مرتبط با فضای نگارخانه مانند آثار حجمی داشته باشند 

مورد حمایت سازمان قرار می گیرند.
شمسیان راد تصریح کرد: آثار و هنر هایی که به اعتلای شرایط روحی مردم کیش کمک 

کند در نگارخانه هنرهای معاصر به نمایش گذاشته می شود.
امیر حســین آقامیری خالق آثار این نمایشــگاه متولد ۱۳۵۰ در تهران است و مدرک 
کارشناســی نقاشی خود را از دانشگاه سوره اخذ کرده، وی همچنین مدرس نقاشی 

ایرانی و تذهیب در دانشگاه ها و آموزشگاه های کشور می باشد.
آقا میری ۲۷ سال از ۳۳ سال فعالیت خود در عرصه نگارگری را به خلق آثاری از مضامین 

و شعائر قرآنی اختصاص داده است.
شایان ذکر است این نمایشگاه از ۱۲ تا ۲۲ بهمن در نگارخانه هنرهای معاصر جزیره 
کیش واقع در خیابان فردوســی، میدان آبشــار، بلوار هنر دایر می باشد، علاقمندان 

می توانند از ساعت ۱۸ تا ۲۲ در این بازه زمانی از نمایشگاه دیدن کنند.

 دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

 طرح » بنزین برای همه« 
قطعاً  در کیش اجرا  می شود

اقتصاد کیش-   سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
اجرای طرح بنزین برای همه در این جزیره آغاز می شود.

حسین شمســیان راد اظهار داشت: هم اکنون بنزین یارانه ای در کارت های سوخت 
ماهانه اختصاص داده می شود و در حدود  ۵۴ درصد از مردم هیچ نوع کارت سوخت 

ندارند و عملا بخش زیادی از مردم از یارانه اختصاص یافته به بنزین بی بهره هستند.
وی افزود: با مطرح شدن این طرح همه نگران بودند که نرخ بنزین افزایش خواهد یافت 

که این موضوع نه امسال و نه در بودجه سال آینده رخ نخواهد داد.
شمسیان راد با بیان اینکه براساس طرح بنزین برای همه ۲۰ لیتر بنزین به هر کد ملی 
تعلق خواهد گرفت گفت: خودروهای عمومی، تاکسی ها، اسنپ و خودروهایی که 
خدمات عمومی می دهند و هم چنین ناوگان گازوئیل سوز از این طرح مستثنی شده اند.

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه چرا این 
طرح در جزیره کیش آزمایشی اجرا می شود، گفت: فرهنگ پذیر بودن و درک بالای 
ساکنان جزیره کیش یکی از مهمترین علت های اجرای این طرح در جزیره کیش است.

وی با اشاره به تاخیر در اجرای این طرح، گفت: علت ابهام و توقف این طرح این بود 
که ما اعتقاد و اصرار داریم در این دولت کار بدون روند کارشناسی و خلق الساعه نباشد 

و حال مردم بر اثر اجرای آن بد نشود.
شمسیان راد گفت: بارها زیرساخت های اجرای این طرح در جزیره کیش بررسی شده 
اســت و در جایگاه های کیش زیرساخت ها برای اجرای طرح نصب شده و در حال 

آزمایش است.
وی گفت: در اجرای مقدماتی این طرح ۱۰۴ نفر در این طرح شرکت داده شدند و در 

حال اجرای طرح هستند تا عیوب مختلف برطرف شود.
شمسیان راد افزود برای دریافت سوخت، پس از کشیدن کارت بانکی در محل جایگاه 
با وارد کردن چهار رقم کدملی صاحب کارت و میزان سهمیه یارانه ای و آزاد اختصاص 

یافته مشخص می شود.
وی یادآور شد: شخص پس از مشخص شدن میزان سهمیه سوخت گیری می کند و 
کارت بانکی را مجدد می کشد و پس از وارد کردن رمز کارت پرداخت انجام می شود.

شمسیان راد اظهار داشت: از ابتدای کارت کشیدن تا ورود برای سوخت گیری چند 
ثانیه زمان می گذرد و برای کاهش و به صفر رساندن این فاصله چندثانیه ای جایگاه های 

سوخت به فیبر نوری متصل شدند.
وی گفت: طرح بنزین برای همه در ده روز آینده اجرایی خواهد شد و تمام جوانب 

طرح بررسی شده است.
سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش اضافه کرد: عده زیادی 
در جزیره کیش سرپرست خانوار نیستند و بنا به شغل و حرفه در جزیره کیش زندگی 

می کنند که این افراد نیز مستثنی شده اند.
شمسیان راد یادآور شد: افرادی که در جزیره کیش زندگی می کنند و حتی جمعیت 
شناوری که کارت کیشوندی را دریافت کرده اند و سرپرست خانوار نیز نیستند با داشتن 
کارت کیشوندی براساس کدملی در سامانه می توانند در این طرح بتوانند بنزین خود 

را دریافت کنند.
وی گفت: پیش بینی می شود با اجرای این طرح اتفاق خوبی را در جزیره کیش شاهد 

باشیم و بار دیگر فرهنگ کیش را عرضه کنیم

رییس پلیس راهور کیش:
نیمی از موتورسیکلت های کیش

 تا نوروز ۱۴۰۱ پلاک گذاری می شود
اقتصاد کیش- رییس پلیس راهور کیش گفت: ساماندهی موتوسیکلت های شارژی 
در این جزیره یکی از اولویت های ترافیکی است و در این راستا نیمی از دستگاه های 

موجود تا نوروز ۱۴۰۱ پلاک گذاری می شود.
سرهنگ مهدی اظهار داشت: در هفته گذشته تعداد دستگاه های پلاک گذاری شده 
از ابتدای آغاز طرح تا کنون از مرز یک هزار دستگاه عبور کرد و با توجه به اتمام روند 

ساخت پلاک ها انتظار می رود نیمی از کار در ۴۵ روز اینده به اتمام برسد.
وی اضافه کرد: بســیاری از تخلفات رانندگی موتوســیکلت ها پس از پلاک ذاری و 
شاسنامه دار شدن این دستگاه ها به خودی خود حذف می شود چراکه به علت داشتن 
پلاک و ثبت و اعمال تخلفات راکبان بیشتر قوانین رانمایی و رانندگی را رعایت می کنند.

ســرهنگ توانگر یادآور شد: پلیس راهور جزیره نیز در کنار اجرای طرح ساماندهی 
برخورد را تخلفات موتورسیکلت ها را در دستور کار قرار داده اما تا پایان طرح پلاک 

گذاری آن عده از راکبانی که از کلاه ایمنی استفاده می کنند توقیف نخواهد شد.
وی با بیان اینکه بخش اعظمی از تصادف های جرحی جزیره به موتورسیکلت و راکبان 
آن باز می گردد که عمده دلایل آن عدم تعادل، حرکت های مارپیچ و خلاف جهت و 
رعایت نکردن برخی دیگر از قوانین راهنمایی و رانندگی است گفت: به همین دلیل 
انتظار داریم راکبان موتور سیکلت استفاده از کلاه ایمنی، سرعت مجاز و رعایت قوانین 

راهنمایی و رانندگی را برای حفظ ایمنی خود در دستور کار قرار دهند.
وی گفت: هم اکنون در این جزیره حدود هشت هزار دستگاه موتورسیکلت شارژی 
وجود دارد که سه هزار دستگاه آن از داخل کشور و پنج هزار مورد نیز از خارج از کشور 
به این جزیره وارد شــده که تمام این دســتگاه ها در یک بازه زمانی باید اهراز هویت،  
ساماندهی و پلاک گذاری شود. رییس پلیس راهنمایی رانندگی کیش همچنین از نوبت 
دهی اینترنتی پلاک گذاری موتورسیکلت ها در این جزئ ه خبر داد و افزود: متقاضیان 
مــی توانند با مراجعه به آدرس الکترونیکی https://traffic.kish.ir نســبت به 

دریافت نوبت خود اقدام کنند.

در نشست سرپرست  سازمان منطقه آزاد کیش با اعضای جامعه هتل داران کیش صورت گرفت؛

هم اندیشی برای حل مشکلات جامعه هتلداران کیش

اقتصاد کیش- سرپرســت  ســازمان 
منطقه آزاد کیش گفت: اسکان کارکنان 
و کارگران بخــش خصوصی یکی از 
چالش های این جزیره است و سرمایه 
گذاران به منظور رفع این مشکل، برای 
شهرک ســازی در بندر چارک هرچه 

سریعتر اقدام کنند.
محمدرضــا نوایی لواســانی در دیدار 
اعضای جامعــه هتل داران کیش اظهار 
داشــت: این جزیره هم اکنون در حال 
طی مسیر توســعه خود بوده و اگر هم 
اکنون ســرمایه گذاران در راستای رفع 
چالش مسکن ساکنان به ویژه کارگران، 

کارمنــدان و مدیران بخش خصوصی 
اقــدام کنند در آینده این چالش به نقطه 

کور جزیره تبدیل می شود.
وی با اشــاره به اینکه ساخت مسکن 
اســتیجاری در داخــل جزیــره و 
شهرک های مســکونی در بندر چارک 
به عنوان نزدیک ترین محل مناســبت 
ســکونت در دستور کار سازمان منطقه 
آزاد کیش است افزود: روند توسعه این 
جزیره در مســیر خود قرار گرفته و در 
آینده با افزایش سرمایه گذاری ها و تبع 
آن اشتغال بخش خصوصی نیاز مسکن 

در کیش بیشتر احساس می شود.
نوایی لواسانی یادآور شد: طرح مسکن 
اســتجیاری این ســازمان در زمینی به 
مســاحت ۳۸ هتکار در دســت اقدام 
اســت اما بدون شــک جوابگوی نیاز 
جزیره نخواهد بود و در کنار آن اراضی 
با کاربری مسکونی موجود در کیش نیز 

پاسخگوی این نیاز در آینده نیست.
وی خاطر نشــان کــرد: به همین دلیل 
سازمان منطقه آزاد کیش  در حال فراهم 
کردن مقدمات احداث شــهرک های 
مسکونی در بندر چارک است که برخی 
سرمایه گذاران باید به عنوان پیشقراولان 
ساخت این شهرک ها از هم اکنون نسبت 

به اخذ مجوزات قانونی اقدام کنند.
وی افــزود: در صورت ورود ســرمایه 
گذاران برای ســاخت شــهرک های 
مسکونی، ســازمان منطقه آزاد کیش  
یارانه رفت و آمد ساکنان از بندر چارک 
به جزیره کیش، تامین زیرساخت های 
شــهرک های مسکونی همپای بخش 

خصوصی اقدام می کند.
جوامع صنفی با وحدت رویه آســیب 
پذیری خود برابر تغییرات مدیریت را 

کاهش دهند
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش 
در پاســخ به انتقاد برخی هتل داران در 
خصوص عدم ثبات مدیریتی در سازمان 
منطقه آزاد کیش طی سه دهه فعالیت این 
سازمان اظهار داشت: تغییرات مدیریتی 
در برخی سازمان ها و دستگاه ها با توجه 
به اهمیت آنها در توسعه کشور اجتناب 

ناپذیر است.
وی یادآور شــد: جوامع صنفی به ویژه 
جامعه هتل داران به عنوان یکی از قطب 
های اقتصادی بخش گردشگری کیش 
بــرای جلوگیری از آســیب های این 

تغییرات باید انســجام و وحدت رویه 
خود را افزایش دهند و ســازمان منطقه 
آزاد کیــش نیز اماده همــکاری با تمام 

جوامع در این خصوص است.
نوایی لواســانی همچنین در خصوص 
توســعه زیرســاخت های آب و برق 
کیش نیز گفت: در ۱۰ ســال گذشــته 
این زیرســاخت ها افزایشی نداشته که 
با توجه به تعداد واحدهای مســکونی 
خالــی و واحدهای در حــال احداث، 
هم اکنون این زیرساخت ها جوابگوی 

نیازها است.
وی افزود: در صورت اســتفاده از انها 
جزیره با مشکلی جدی مواجه خواهد 
شــد که ســازمان منطقــه آزاد کیش 
برای افزایش ایــن ظرفیت ها به دنبال 
جذب سرمایه گذاری ها جدید است. 
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: رفع بروکراســی اداری از دیگر 
برنامه های این سازمان است و در بخش 
هتل داری نیز به دنبال تقویت ســرمایه 

گذاری های این بخش هستیم.
وی در خصوص اعطای مجوز ساخت 
هتل های جدیــد در کیش اضافه کرد: 
این مجوزهــا برای جلوگیری از ازدیاد 
طرح های نیمه تمام به سرمایه گذارانی 
اعطا می شــود که رزومــه موفقی در 

هتل داری و دارای سرمایه نقدی باشند
 هم چنیــن رییس هیات مدیره جامعه 
هتل داران جزیره کیش  در این نشست 
گفت: با همکاری نهادها و دستگاه های 
ذیصلاح در این جزیره بیش از یک هزار 
و ۴۰۰ خانه مسافر )خانه شبانه( شناسایی 
شده که فعالیت های آنها بیشترین آسیب 

را به اقتصاد هتلداری وارد می کند.
مسیح اله صفا در دیدار اعضای جامعه 

هتلداری با مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیش اظهار داشت: خانه های شبانه 
به واســطه فعالیت غیرمجاز بیشترین 
آسیب را به اقتصاد هتل داری و فعالیت 
های گردشگری جزیره کیش وارد می 
کند که با همکاری پلیس اماکن جزیره 
در ســال جاری ۴۷۵ مورد از این خانه 
ها پلمب شده اما در کمترین زمان فک 

پلمب شده است.
وی اضافــه کرد: این خانه ها که عمدتا 
برای رقابت ناسالم با هتل ها راه اندازی 
شده است و انتطار می رود سازمان منطقه 
آزاد کیش با همکاری دادستانی عمومی 
و انقلاب اقدام های مقابله ای بیشتری با 

این خانه ها انجام دهد.
۲ هتل پنج ستاره در کیش افتتاح 

می شود
رییس هیات مدیــره جامعه هتلداران 
کیش با بیان اینکه هم اکنون دراین جزیره 
۵۲ هتل وجود دارد که ۴۸ مورد آن با پنج 
هزار اتاق با ظرفیت ۱۸ هزار تخت فعال 
اســت افزود: تا پایان سال نیز ۲ تا هتل 
پنج ســتاره نیز به تعداد هتل های فعال 

اضافه شود.

وی گفــت: هــم اکنون بیــش از ۵۵ 
درصــد از پتاســیل های کیــش برای 
صنعت گردشگری در نظر گرفته شده 
که لازم اســت توســعه ایــن بخش و 

زیرساخت های آن توجه ویژه شود. 
آموزش تا تسهیلات چالش های 

هتلداری کیش
صفا بــا بیان اینکه هتــل داری جزیره 
کیش همانند بســیاری از فعالیت های 
گردشگری از مشکل آموزش کارکنان 
رنج می برد افــزود: هم اکنون ۱۰ هزار 
پرسنل در هتل های جزیره مشغول بکار 
هســتند که برخی از این پرسنل از دوره 
های آموزشی تخصصی بی بهره هستند.

وی اضافه کــرد: عمده دلیل عدم بهره 
مندی این افراد از دوره های آموزشــی 
نبود جا و مکان اســت که انتظار داریم 
سازمان منطقه آزاد کیش با حمایت خود 
در این راستا هتل داری به عنوان یکی از 
تخصصــی ترین فعالیت های صنعت 
گردشگری را برای نقش آفرینی به عنوان 

بازوی اقتصادی کشور هدایت کند.
رییس هیات مدیــره جامعه هتل داران  
کیش با بیان اینکه در ازای هر مســافر 
اسکان داده شــده در هتل ها ۱۳ شغل 
ایجاد می شــود یادآور شد: با توجه به 
هتل های نیمه تمام که بخشی از آنها از 
سال های گذشته روند احداث خود را 
آغاز کرده و به علت مشکلات مالی روند 

اجرای طرح به کندی پیش می رود.
وی افزود: برخی از سرمایه گذاران آنها 
از ســال ۹۵ درخواســت هایی را برای 
دریافت تسهیلات به بانک ها ارائه کرده 
اند که هیچ کدام از آنها تا کنون موفق به 

دریافت تسهیلات نشده اند.
نصرالله حاتمــی یکی از فعالان عرصه 

هتلداری نیز در این نشســت با اشاره به 
اینکه کیش قطب گردشــگری کشور 
اســت گفت :  برای توسعه گردشگری 
و هتلداری کیش باید زیرســاخت ها 

توسعه پیدا کند .
حاتمی با اشاره به اینکه کارکنان هتل ها 
باید ترغیب به اقامت ۱۵ تا ۲۰ ســاله در 
جزیره کیش شوند گفت : وقتی اسکان 
کارکنان هتلها با مشــکل رو به روست 
قطعاً پرسنل هتل ها تمایلی به حضور 

طولانی مدت در جزیره کیش ندارند .
حاتمی با اشاره به اینکه واگذاری مالکیتی 
به صورت قطعی به هتل ها انجام شــود 
گفــت : اگر هتل ها بتوانند یک طبقه از 
هتل خــود را برای اختصاص خدمات 
گردشگری واگذار کنند بخشی از درآمد 
حاصل از این اقدام برای توسعه هتل ها 
بــه کار می رود و این ایده هیچ بار مالی 
برای سازمان منطقه آزاد کیش نخواهد 

داشت .
حاتمی گفت : اگر شهرک برای کارکنان 
هتل ها در نظر گرفته شود که در سه مقطع 
به پرسنل خدمات ارائه دهند بسیاری از 

مشکلات هتلها برطرف می شود

مهرداد تاوتلی دبیرکل جامعه هتلداران 
کیش نیز در این نشســت با اشــاره به 
افزایش بیش از پیش بروکراسی اداری در 
سازمان منطقه آزاد کیش گفت : دریافت 
مجوزها بسیار زمان بر است و همین به 
صنعت گردشــگری کیش صدمه وارد 

می کند .
وی گفت : خودروهایی که در ایام نوروز 
وارد جزیره کیش می شوند حتماً باید در 
بندرگاه و ورودی جزیره کیش با شرایط 
فرهنگی و ترافیکی کیش آشنا شوند تا 
مشکلات ترافیکی در ایام نوروز پیش 

نیاید .
وی گفت : تأمین مســکن و خانه های 
اقامتــی برای کارکنــان هتل ها یکی از 
مهمترین برنامه هایی اســت که باید در 

دستور کار قرار گیرد 
صدوق ســرمایه گذار هتل ترنج کیش 
و یکی از فعالان عرصه هتلداری نیز در 
این نشست با اشاره به ممنوعیت واردات 
خودرو به جزیره کیش و مشکلاتی که 
برای صنعت گردشــگری ایجاد کرده 
است گفت : یک پیشنهاد مطلوب برای 
رفع مشــکل وجود دارد و آن این است 
کــه جزیره کیش با موافقت ســازمان 
منطقه آزاد کیش تعداد  یکصد خودرو 
به صورت گذر موقت از امارات متحده 
عربی وارد کیش کند و پس از یک سال 
اگر مشکلات واردات خودرو برطرف 
شد این خودروها در کیش پلاک گذاری 
شود، اگر نشد که به امارات بازگردانده 
شــود . وی گفت : بــا اجرای این طرح 
می توان به توســعه ناوگان حمل و نقل 
عمومی کیش  وارتقاء کیفیت  حمل و 
نقل هتلها کمک قابل توجهی کرد.                
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سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش: 


